豊肥地区糖尿病セミナー
おおいた糖尿病相談医更新のための適合学術集会（2単位）

日医生涯教育認定講座1単位（取得予定）
大分県糖尿病療養指導士認定学術講演会1単位(取得予定）

謹啓
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、9月29日（木）に「豊肥地区糖尿病セミナー」を開催させて
いただきたくご案内申し上げます。
ご多忙の折に大変恐縮ではございますが、ご参加賜りますよう、
よろしくお願い申し上げます。

謹白

2016年9月29日（木） 19：00～20：30

部長 局 哲夫 先生

天心堂へつぎ病院 糖尿病・内分泌内科

共催：大分県糖尿病臨床医会
アステラス製薬株式会社・MSD株式会社

後援：豊後大野市医師会・竹田市医師会

特別講演

19:00～20:00

宇都宮 健志 先生

三重東クリニック 統括管理者

最 新 の 糖 尿 病 薬 物 治 療 に つ い て
～良質な血糖コントロールを目指して～

※当日は、軽食をご用意しております。

座長

症例検討

20:00～20:30

「豊後大野市医師会立 豊西苑 2階」
住所：豊後大野市三重町大字百枝1086番の12
Tel:（0974）22-7171

会場アクセス

共催：大分県糖尿病臨床医会
アステラス製薬株式会社・MSD株式会社

後援：豊後大野市医師会・竹田市医師会